MOCTAHOB/NEHWE

AIMVHUCTPALA
FOPOJICKOIO OKPYTA «TOPO/ IYBAXA»
MEPMCKOIO KPAS

10.09.2018 Neo 837

O BHeceHUN  N3MEHEeHUI B
MYHULUMaIbHYHO nporpammy
réﬁaXI/IHCKOFO rOPOLCKOro OKpyra
«CoBepLLUeHCTBOBaHME
MYHULNNA/ILHOrO  ynpas/ieHUs»
Ha 2019-2021 rogbl,
YTBEPXKAEHHYIO MOCTaHOB/IEHMEM
aAMUHUCTpaLUnmn roOpPOACKOro
oKpyra «lopog [ybaxa» oT 29
ceHTAOps 2016 1. No 1037

PyKoBOACTBYACb CTaTbeit 179 BrogpkeTHOro Kogekca Poccuiickoin defepaunu,
Ha OCHOBaHWW MOCTAHOBMEHNA agMmuHuUCTpaumn ot 21 uwond 2016 1. Ne 774 «O6
yTBepXaeHUn Tlopsagka paspaboTky, peamsauum U OLUEHKM 3((EKTMBHOCTU
MYHULMNaNbHBIX NporpaMM Ny6axmHCKOro ropofckoro okpyra epmMckoro Kpas»,
MOCTaHOB/IEHNA aAMUHUCTPaLUN TOPOACKOro okpyra «lopog Ny6axa» oOT 22 Mmas
2018 roga Ne 421 «O nopsgke cocTaefieHWs npoekTa Orogpketa My6axMHCKOro
ropogckoro okpyra Ha 2019 rog v nnaHosblin nepuog 2020-2021 rogos»,

MOCTAHOBJIAIO:

1 BHectM npwunaraemble W3MEHEHWA B MYHULMNAILHYHO NporpaMmmy
«COBepLLUEHCTBOBaHNE MYyHULMNANLHOTO ynpasneHus» Ha 2019-2021 rogpl,
YTBEPXKAEHHYHO NOCTAHOBNEHWEM aAMUHUCTPauUmMmn oT 29 ceHTA6psA 2016 r. Ne 1037.

2. Ony65mMkoBaTb  HacCTOslLLee MOCTAaHOB/EHWE B WMH{OPMALMOHHO-
TeNeKOMMYHMKALMOHHOW ceTU «V/IHTepHeT» Ha ouumanbHOM caiite Ny6axmHCKOro
rOPOLCKOro oKpyra.

3. [MocTaHOB/IEHME BCTYMNAeT B CU/TY CO AHA ONy6/IMKOBaHMS.

"naBa ropoga -
rnasa afgMVHMUCTpaLUK



YTBEPXAEHbI
MNOCTaHOB/IEHNEM
MUHUCTPALIN

oT 10.09.2018 Ne 837

N3MEHEHWNA

BHOCMMbIe B MyHULUMN&/IbHYIO nporpammy I'y6axmHCKOro ropoAckoro orgagra Nepmckoro Kpas
«CoBepLLeHCTBOBaHMEe MyHULMNAIbLHOIO ynpaBieHna» Ha 2019-2021 roabl

1 Pasgen «OObemMbl M WUCTOYHUKM (PUHAHCMPOBAHWUA» Macrnopta MyHUUMNaIbHON nporpaMmbl  [y6axmMHCKOro
ropofckoro okpyra lepmckoro kKpas «CoBepLUEHCTBOBaHME MYHUUMMNaIbLHOrO yrnpasneHusa» Ha 2019-2021 ropgbl (ganee -
MYHULUMNaNIbHasA Nporpamma) U3fioXKnTb B CNefyHoLen peaakunu:

«

Pacxogabl (TbiC. py6.)

o nepBblli rof,
M CTOYHNKN PrHAHCUPOBAHNS o4vepefHoOU NNaHOBOFO (N+1)
rog WToro
2019 nepunoga (N) 2021
2020
O6beMbI 1
NCTOYHUKM Bcero, B TOM uncne: 94, 782 89,086 185,00 318,87
(hMHaHCUpoBaHus
fporpammel BrogxeT Ty6axMHCKOro ropoAcKoro okpyra 94,782 89,096 185,00 318,87
KpaeBoli 6rokeT 0,00 0,00 0,00 0,00
®epepanbHblil 6104KeT 0,00 0,00 0,00 0,00
BHe6HMKeTHbIE UCTOYHUKN 0,00 0,00 0,00 0,00
».
2. MyHKT 9.1. pasgena 9 MyHUUMNaNbHOW NPOrpaMmbl M3N10XKUTb B CNeYHOLLEeN pefakLmn:



3

«9.1. O6uwas noTpebHOCTb (PUHAHCOBOro obecneyeHusi MporpaMmbl  3a CYET CPeAcTB  OHOKETOB  Poccuidckoi
depepaummn, epmckoro Kpas u [N'yb6axvMHCKOro ropoackoro okpyra Ha 2019-2021 rogabl coctaBnsetr 318,87 Tbic. pyo.
(npunoxxeHusa 5-9), B TOM yncne:

Mo MCTOYHMKaM (PUHAHCUPOBaHUA

3a cyeT 6rompKeTa Ny6axnHCKOro ropoackoro okpyra 318,87 teic.py6.,

3a cuet 6romkeTa NMepmckoro kpas 0,00 Thic. pyo.,

3a cpeacTs hegepanbHoro 6rtomketa 0,00 ThiC. pyob.

BHEOPKETHLIX UCTOYHNKOB PrHaHcupoBaHmus 0,00 Toic. pyo.

Mo rogam peanusaunn:

Ha 2019 rog - 94,782 TbiC. pyob.,
Ha 2020 rog - 89,086 Tbic. pyo6.,
Ha 2021 rog - 185,00 TbiC. py6.».

3. TpunoxeHne 5 K MyHULMNaIbHOR NporpaMMe U3N0XKUTb B CNeAyHOLLER peaakLnu:

«
[MpnnoxxeHne 5

®uHaHCOBOe 06ecneyeHne peanmsaLUmn MyHULMNANbLHON NPorpaMmbl

«COBEPLLEHCTBOBaHME MyHULMNAILHOIO yrpasneHusa» Ha 2019 - 2021 ropgpl
(HavMeHOBaHVe MYHULMMANbHONM NPOrpammbl)

3a CUeT CPeACTB GHOKETa FopoAcKoro okpyra «lropog My6axa»

Kop 6t0pKeTHOW Knaccugunkauum Pacxopbl <1>, TbiC. pyo.
HavmeHoBaHWe MyHULMNANbHOM
nporpammel, NOAMPOrpammbl, OTBETCTBEHHbIA UCNONHUTENb, ouEpeHO nepBbIl rof,
OCHOBHOIO MeporpuaTus, coucrnonHuTenu, yvactHukm (F'PBC) FPEC P3 Mp LICP KBP <2> i rog nnaHoBoro (N+1) (N +2)

Tepmoga (N) 2021 rop

MeponpusaTUS
2019 2020



1
MyHu1umnanbHaa nporpaMmMa
«CoBepLUeHCTBOBaHMe

MYHULMNAEHOTO YMNpPaBieHns»
Ha 2019 - 2021 rogpl

OcHoBHoe mMeponpusaTHe 2.

Co3zgaHue ycroBuii ans
NPotecCMOHaNbHOI0 PasBUTUSA U
MOATrOTOBKMU KagpoB ans

MYHULMNANbHOW CNYy>X0b

MeponpuaTve 1.2.1

OpraHusauus NOBbILLEHNSA
KBanugukaymnm "
npoteccnoHanbHoi
NnepenoaroToBKM

MYyHULUUNaTbHbIX CyXallnx

Mopnporpamma
«ObecneveHmne 3alUThI
WHpopMaLMKn B afMUHUCTpaL UK
ropoga Nybaxa»

OcHoBHoe MeponpusATue 2.1.
Peanusauunsa mep no sawinte
WHopmMaLum

BCEro 522

OTBETCTBEHHbIN NCMOSTHUTENb
MYHULMNAbHOW NPOrpaMmbl:
ApmMuHUCTpaums 1. Fybaxu, otgen
Mo opraHv3aLuoHHbLIM BOMpPOCaM K
BHYTPEHHEN NONNTUKe

OTBETCTBEHHbII ncnonHuTens 522
MYHMLMMNaNbHON Nporpammbl:
ApMuHucTpaums 1. Mybaxu, otgen

Nno opraHy3auMoHHbIM BOMpPoOcaM K
BHYTPEHHEN NONNTMKe

o 522
OTBETCTBEHHbIV NCNONHUTEb

MYHULMMNabHOM NPOrpamMMbl:
AaMuHUCTpaums r. Mybaxu, oTgen
Mo OpraH13auoHHbLIM BOMPOCam U
BHYTPEHHEN MonnTHKe

BCEro 522

OTBETCTBEHHbIN UCMONHUTENb: 522
ALMUHUCTPaALUA ropojcKoro
oKpyra «Fopog  ybaxa»,
MOMOLLHMK [1aBbl agMUHUCTPALUN

no Mmo6unM3aLMOHHOW paboTe WU
3almTe NHpopmaumm

OTBETCTBEHHbI UCNOMHUTENb: 522
AIMUHUCTPaUUS ropoAcKoro

okpyra «lopopg N'y6axa,

MOMOLLHUK TN1aBbl aAMUHUCTPaLN

no MO6UNM3aLNOHHOI paboTe K |

0113

0113

0113

0113

0113

5
1700000000

1700100000

1700100040

1710000000

1710100000

200

200

200

94,782

0,00

0,00

94,782

94,782

89,086

0,00

0,00

94,782

94,782

185,00

50,000

50,000

135,000

135,000



3awuTe MHGopmauun

Meponpuatume 2.1.1. OTBETCTBEHHbI UCMONHUTESb: 522 0113 1710120170 200 94,782 94,782 135,000
Peanunsauns mep no 3awiuTe ALMUHMCTPaLUMA TOPOACKOro
NHhopmaLun okpyra «Iopog N'y6axa»,

MOMOLLHUK F/1aBbl aAMUHUCTPALMN
- MpurobpeTeHve ycyr Creucsasn  no MoouM3aLnoHHOK paboTe 1
TexHuyeckuiAi  OCMOTP UK 3awMTe MHGOPMaL M

aTTectayms 0b6bekTa

nHopmartmsauum

- MprobpeTeHne obopyLoBaHUA
Ob6ecneyeHuve 3aWunThI

NHopmaLunn n 3aWnThI

NepcoHasbHbIX AaHHbIX

<1> MNpefcTaBneHHbIE PacXombl NOAIEXAT eXXEr0AHOMY YTOUHEHWIO NMPU (POPMMPOBAHNM BHOZXKETA HA OYepeHOl (PUHAHCOBLIV FOf U NNAHOBLIV NEPUOA.

<2> YKa3blBaeTCs TO/MbKO rpynmna Koja Bufa pacxonos, 6e3 pa3bnsky no NoArpynnam v sfemMmeHTam.
<3> B pacxogbl Mo ctpoke "TMognporpamma "O6ecneyveHne peanusauunm MyHULMNATbHON NporpaMmbl’ BK/OYAKTCA PacxXodbl Ha COAEpXKaHMe annaparoB YMpaB/ieHus

OpraHoB B/1aCTV MyHULWMa/IbHOI0 O6pa3OBaHI/IFI, HE BK/TKOYEHHbIE B PAaCX0A4bl NHbLIX NMOAMPOrpaMmMm MyHUUUNa/IbHbIX NporpamMmm.
».
4.  TlpunoxeHve 9 K MyHULMNANbLHON NporpamMMe U3N0XUTb B CNeAYHOLLEN peaaKLnu:

«
MpunoxkeHue 9

®rHaHCOBOE 06ecneyeHne
peanu3auu MyHULMNaIbHOM

«CoBepLLUEeHCTBOBaHME MyHULMNALHOIO yNpasnieHusa» Ha 2019 - 2021 rogpl
(HaumeHOBaHKEe MYHMULUMMNANBLHOR NPOrpammbl)

3a CYeT BCEX NCTOYHUNKOB (bI/IHaHCI/IpOBaHI/IFl

HanmeHoBaHWe MyHULMNAIbHO Kopg 610pKeTHOM Knaccuthmkayum Pacxoapbl <1>, TbiC. pyo6.
nporpaMmsbl, MOANPOrpPamMbl, OTBETCTBEHHbIV UCMONHUTENb,
OCHOBHOFO MEpOMNpUATYS, coucnonHuTeny, ysactiukn ((PEC)  pee p, Mp LICP KBP <> O04e€peaHo nepsbiid rog  (N+1) (N +2)
rog  nnaHoBoro 2021 rop

MeponpuaTms



1

MyHuuMnanbHas nporpamma
«CoBepLLeHCTBOBaHME

MYHULMNANLHOIO YNpaBieHns»
Ha 2019 - 2021 rogpl

OcHoBHoOe MeponpusaTure 2.

CospgaHue yCnoBuii ans
npodeccMoHanbHOro pPasBuUTUA "
NoAroTOBKM Kagpos ans

MYHULMMANbHON CnyX6b

MeponpusaTne 1.2.1

OpraHunsaums NOBbILLEHNS
KBanugpukauum "
NpogeccCnoHabHOMA
nepenoaroToBKMu

MyHUUMnNanbHbIX CyXawnx

Mognporpamma
«ObecneyeHme 3aLUThI
MHopMaLuum B agMMHUCTpaLmmn
ropoga Nybaxa»

OcHosHoe meponpusaTue 2.1.
Peanmsauvlﬂ MeEp Mo 3aunTe

BCEro 522

OTBETCTBEHHbIN NCNONHUTENb
MYHULMNaIbHON NPorpammbl:
AgmuHucTpauma r. ybaxu, otaen
Mo OpraHn3aunoHHbIM BOMpPOCcaM M
BHYTPEHHEN NONNTUKE

OTBETCTBEHHbIA ncnonHuTens 522
MYHMLMNabHON NPOorpammbl:
AgmunHucTpaumsa r. ybaxu, otgen

N0 OpraHu3auMoHHbLIM BOMpocaM U
BHYTPEHHel NoNnTH1Ke

" 522
OTBETCTBEHHbIN NCNONHUTENb

MYHMLMNaIbHOW NpOrpamMbl:
AaMUHUCTpauusa 1. MN'ybaxu, otaen
Mo opraHu3aLMOHHbIM BOMPOCaM U
BHYTPEHHEN NOMNTUKE

BCEro 522

OTBETCTBEHHbIV MCMOMHUTEND: 522
ALMUHUCTpaLMA ropofcKoro
OKpyra «opog  lyb6axa»,
MOMOLLHMK T/1aBbl agMUHUCTPaLUN

no MOOWIM3ALMOHHOK paboTe U
3aluTe nHhopMaLmm

OTBETCTBEHHbIN UCMONHUTEND: 522
AOMUHMCTPaUNA ropoacKoro

0113

0113

0113

0113

0113

5

1700000000

1700100000

1700100040

1710000000

1710100000

200

200

200

2019

94,782

0,00

0,00

94,782

94,782

3epuoga (N)
2020

8

89,086

0,00

0,00

94,782

94,782

185,00

50,000

50,000

135,000

135,000



WHopmMayunm

MeponpuaTtue 2.1.1.
Peanusauna mep no sawimre
WHopmMayunm

- MpuobGpeTeHne yCyr CheLcssasm

TexHuyeckuiAi  oCcMOTp n
arTecrauus 06bekTa
NH(opmaTu3auum
- MNprobpeTeHne 060pya0BaHNSA

Ob6ecneveHne 3aWnThI
nHopMaLmm 7 3aWnThI
NepCOHa/IbHbIX AaHHbIX

oKpyra «Iopog N'y6axa»,
MOMOLLHMK T/1aBbl aAMVHUCTpaLum
no Mo6UNN3aLMOHHON paboTe 1
3alumTe MH(opmMaumn

OTBETCTBEHHbIN UCMOMHUTENb: 522 0113
ALMUHUCTPALMSA FOPOLCKOro

okpyra «[opog Ny6axa»,

MOMOLUHMK rN1aBbl aAMUHUCTPALMK

no MobuamnsaumoHHol paboTe n

3almTe MHopMauun

1710120170 200

94,782

94,782

<1> lNpefcTaBneHHbIE PACXO/bl NOAEXKAT EXEr0AHOMY YTOUHEHUIO NPpY (POPMUMPOBaHNK BIOKETA HA OYEPELHON (HMHAHCOBBIV FO4 U MJIaHOBbIA NEPUOL,.

<2> YKas3blBaeTCs TO/MbKO rpynmna Koja Buia pacxofos, 6e3 pasbuskuy no NoArpynnam v anemMmeHTam.
<3> B pacxogbl mo cTtpoke “lMognporpamma "ObecneveHne peanu3auuym MyHULMNaIbHOW NPOrpaMmbl™ BK/IHOYAKOTCA pacxofbl Ha COAepKaHWe annapaToB YnpaBieHUs

OopraHoB BaCT MyHMULUMNaNbHOIO O6paBOBaHI/IFI, HE BK/IKOYEHHbIE B paCX0oAbl UHbIX NoAnporpaMm MyHUUMNanbHbIX MPorpaMmmMm MyHULMNanbHOro O6pa3OBaHI/IFI.

».

135,000



