

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА» ПЕРМСКОГО КРАЯ

10.09.2018	№	837

О внесении изменений в муниципальную программу Губахинского городского округа «Совершенствование муниципального управления» на 2019-2021 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа «Город Губаха» от 29 сентября 2016 г. № 1037

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации от 21 июля 2016 г. № 774 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Губахинского городского округа Пермского края», постановления администрации городского округа «Город Губаха» от 22 мая 2018 года № 421 «О порядке составления проекта бюджета Губахинского городского округа на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести прилагаемые изменения в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления» на 2019-2021 годы, утвержденную постановлением администрации от 29 сентября 2016 г. № 1037.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Губахинского городского округа.
 - 3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава города — глава администрации

Н.В. Лазейкин

ИЗМЕНЕНИЯ

вносимые в муниципальную программу Губахинского городского округа Пермского края «Совершенствование муниципального управления» на 2019-2021 годы

1. Раздел «Объемы и источники финансирования» паспорта муниципальной программы Губахинского городского округа Пермского края «Совершенствование муниципального управления» на 2019-2021 годы (далее – муниципальная программа) изложить в следующей редакции:

1	
	я
	٠,

Объемы и			Расходы (тыс. руб.)						
	Источники финансирования	очередной год 2019	первый год планового периода (N) 2020	(N + 1) 2021	Итого				
источники финансирования	Всего, в том числе:	94, 782	89,086	185,00	318,87				
программы	Бюджет Губахинского городского округа	94,782	89,096	185,00	318,87				
	Краевой бюджет	0,00	0,00	0,00	0,00				
	Федеральный бюджет	0,00	0,00	0,00	0,00				
	Внебюджетные источники	0,00	0,00	0,00	0,00				

».

2. Пункт 9.1. раздела 9 муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«9.1. Общая потребность финансового обеспечения Программы за счет средств бюджетов Российской Федерации, Пермского края и Губахинского городского округа на 2019-2021 годы составляет 318,87 тыс. руб. (приложения 5-9), в том числе:

По источникам финансирования

за счет бюджета Губахинского городского округа 318,87 тыс.руб., за счет бюджета Пермского края 0,00 тыс. руб., за средств федерального бюджета 0,00 тыс. руб. внебюджетных источников финансирования 0,00 тыс. руб.

По годам реализации:

на 2019 год — 94,782 тыс. руб., на 2020 год — 89,086 тыс. руб., на 2021 год — 185,00 тыс. руб.».

3. Приложение 5 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

«

Приложение 5

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления» на 2019 – 2021 годы (наименование муниципальной программы)

за счет средств бюджета городского округа «Город Губаха»

Наименование муниципальной		Код	і бюджетн	ой классифик	ации		Расходы <1>	, тыс. руб.	
программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники (ГРБС)	ГРБС	Рз Пр	ЦСР	KBP <2>	очередно й год 2019	первый год планового периода (N) 2020	(N + 1) 2021 год	(N + 2)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Муниципальная программа	всего	522	0113	1700000000		94,782	89,086	185,00
«Совершенствование муниципального управления» на 2019 – 2021 годы	Ответственный исполнитель муниципальной программы: Администрация г. Губахи, отдел по организационным вопросам и внутренней политике							
профессионального развития и	Ответственный исполнитель муниципальной программы: Администрация г. Губахи, отдел по организационным вопросам и внутренней политике	522	0113	1700100000	200	0,00	0,00	50,000
Мероприятие 1.2.1 Организация повышения квалификации и профессиональной переподготовки муниципальных служащих	Ответственный исполнитель муниципальной программы: Администрация г. Губахи, отдел по организационным вопросам и внутренней политике	522	0113	1700100040	200	0,00	0,00	50,000
Подпрограмма	всего	522	0113	1710000000		94,782	94,782	135,000
«Обеспечение защиты информации в администрации города Губаха»	Ответственный исполнитель: Администрация городского округа «Город Губаха», помощник главы администрации по мобилизационной работе и защите информации	522						
Основное мероприятие 2.1. Реализация мер по защите информации	Ответственный исполнитель: Администрация городского округа «Город Губаха», помощник главы администрации по мобилизационной работе и	522	0113	1710100000	200	94,782	94,782	135,000

	защите информации								
Мероприятие 2.1.1. Реализация мер по защите информации	Ответственный исполнитель: Администрация городского округа «Город Губаха», помощник главы администрации	522	0113	1710120170	200	94,782	94,782	135,000	
- Приобретение услуг спецсвязи	по мобилизационной работе и								
- Технический осмотр и	защите информации							}	
аттестация объекта							1		
информатизации			1						
- Приобретение оборудования									
- Обеспечение защиты						1			
информации и защиты									
персональных данных									

<1> Представленные расходы подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период.

4. Приложение 9 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

«

Приложение 9

Финансовое обеспечение реализации муниципальной

«Совершенствование муниципального управления» на 2019 – 2021 годы (наименование муниципальной программы)

за счет всех источников финансирования

Наименование муниципальной	0	Код	, бюджетн	ой классифик	ации	Расходы <u><1>,</u> тыс. руб.			
программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники (ГРБС)	ГРБС	Рз Пр	ЦСР	KBP <2>	очередно й год	первый год планового	(N + 1) 2021 год	(N + 2)

<2> Указывается только группа кода вида расходов, без разбивки по подгруппам и элементам.

<3> В расходы по строке "Подпрограмма "Обеспечение реализации муниципальной программы" включаются расходы на содержание аппаратов управления органов власти муниципального образования, не включенные в расходы иных подпрограмм муниципальных программ.

						2019	периода (N) 2020	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Муниципальная программа	всего	522	0113	1700000000		94,782	89,086	185,00
«Совершенствование муниципального управления» на 2019 – 2021 годы	Ответственный исполнитель муниципальной программы: Администрация г. Губахи, отдел по организационным вопросам и внутренней политике							
Основное мероприятие 2. Создание условий для профессионального развития и подготовки кадров для муниципальной службы	Ответственный исполнитель муниципальной программы: Администрация г. Губахи, отдел по организационным вопросам и внутренней политике	522	0113	1700100000	200	0,00	0,00	50,000
Мероприятие 1.2.1 Организация повышения квалификации и профессиональной переподготовки муниципальных служащих	Ответственный исполнитель муниципальной программы: Администрация г. Губахи, отдел по организационным вопросам и внутренней политике	522	0113	1700100040	200	0,00	0,00	50,000
Подпрограмма	всего	522	0113	1710000000		94,782	94,782	135,000
«Обеспечение защиты информации в администрации города Губаха»	Ответственный исполнитель: Администрация городского округа «Город Губаха», помощник главы администрации по мобилизационной работе и защите информации	522						
Основное мероприятие 2.1. Реализация мер по защите	Ответственный исполнитель: Администрация городского	522	0113	1710100000	200	94,782	94,782	135,000

информации	округа «Город Губаха», помощник главы администрации по мобилизационной работе и защите информации								
Мероприятие 2.1.1. Реализация мер по защите информации - Приобретение услуг спецсвязи - Технический осмотр и аттестация объекта информатизации - Приобретение оборудования - Обеспечение защиты информации и защиты персональных данных	Ответственный исполнитель: Администрация городского округа «Город Губаха», помощник главы администрации по мобилизационной работе и защите информации	522	0113	1710120170	200	94,782	94,782	135,000	

<1> Представленные расходы подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период.

».

<2> Указывается только группа кода вида расходов, без разбивки по подгруппам и элементам.
<3> В расходы по строке "Подпрограмма "Обеспечение реализации муниципальной программы" включаются расходы на содержание аппаратов управления органов власти муниципального образования, не включенные в расходы иных подпрограмм муниципальных программ муниципального образования.